
                                                UCHWAŁA NR 23/2014 

ZARZĄDU ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO 

„PILSKI REGION GOSPODARKI ODPADAMI KOMUNALNYMI” 

z dnia 31 marca 2014 roku 

 

w sprawie projektów uchwał. 

 

 

Na podstawie § 32 ust. 3 pkt 1 Statutu Związku Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki 

Odpadami Komunalnymi” (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2012r. poz. 5969 z 2013r. poz.2804, poz. 

6574) Zarząd Związku  uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Przedkłada się Zgromadzeniu Związku Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki  

Odpadami Komunalnymi” projekty następujących uchwał z wnioskiem o ich podjęcie: 

1) w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z 

wykonania planu finansowego (budżetu) za 2013 rok  Związku Międzygminnego 

„Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi”; 

2) w sprawie absolutorium dla Zarządu Związku Międzygminnego „Pilski Region 

Gospodarki Odpadami Komunalnymi” za  2013 rok; 

3) w sprawie: zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Zgromadzenia  

Związku Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki Odpadami 

Komunalnymi” 

4) w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Związku 

Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi”  

w zakresie gospodarki odpadami komunalnymi (tekst jednolity). 

 

 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Związku.  

 

§ 3 

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                    

Przewodniczący Zarządu  

Związku Międzygminnego  

„Pilski Region Gospodarki Odpadami” 

           /-/ Zygmunt Jasiecki 
 


